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Protokół nr II/2021 

z Posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 22marca 2021 roku 

 

 Posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Łomiankach rozpoczęło się o 
godz. 17.00 w trybie online poprzez program e-sesja w formie wspólnego posiedzenia 
Komisji. Na posiedzeniu obecni byli wszyscy członkowie Komisji. W posiedzeniu udział 
wzięli: Komendant Straży Miejskiej Marcin Węgiełek, Sekretarz Gminy Artur Gajowniczek, 
Zastępca Burmistrza do spraw technicznych Paweł Bochdziewicz, Zastępca Burmistrza do 
spraw społecznych Witold Gawda, Radny RM Janusz Skonieczny, Radny RM Jerzy 
Serzysko, Radny RM Grzegorz Lenard oraz Sołtys Kiełpina Paweł Stasiak.  

I. Otwarcie posiedzenia Komisji. 
II. Omówienie sprawozdania z prac Komisji w 2020 roku  

III. Monitoring miejski – omówienie bieżącej sytuacji – możliwości rozwoju  
IV. Informacja UM w sprawie zmian strukturalnych (w zakresie bezpieczeństwa i 

zarządzania kryzysowego) oraz przedstawienie obecnych problemów i zagrożeń w 
zakresie bezpieczeństwa w Gminie Łomianki  

V. Sprawa ul. Podwale  
VI. Sprawy różne  

VII. Zamknięcie posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa. 
 

Porządek obrad jednogłośnie przyjęto.  

Ad. II. Omówienie sprawozdania z prac Komisji w 2020 roku 

Przewodniczący odczytał sprawozdanie z prac Komisji w 2020 roku.  

Komisja Bezpieczeństwa jednogłośnie przyjęła sprawozdanie z prac Komisji w 2020 roku. 
 

 

 



 
 
 
 

 

 
ŁOMIANKI 

miasto możliwości 

ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki 

tel. 22 768 63 41, faks 22 768 63 02 

biuro.rady@lomianki.pl 
umig@lomianki.pl 

www.lomianki.pl 

Rada Miejska w Łomiankach 
 
Komisja Bezpieczeństwa 
 

 

Ad. III. Monitoring miejski – omówienie bieżącej sytuacji – możliwości rozwoju 

Komendant Straży Miejskiej omówił sytuację związaną z systemem monitoringu miejskiego. 
Przedstawił konieczność przebudowy serwerowni systemu monitoringu aby uzyskać 
możliwość podłączania kolejnych punktów kamerowych na terenie Miasta i Gminy Łomianki. 
Członkowie Komisji oraz Radny Janusz Skonieczny zadawali pytania Komendantowi, 
debatowali nad przyszłością systemu monitoringu w Gminie. Głos w tej sprawie zabrał 
również sołtys Kiełpina Paweł Stasiak.  

Ad. IV. Informacja UM w sprawie zmian strukturalnych (w zakresie bezpieczeństwa  
i zarządzania kryzysowego) oraz przedstawienie obecnych problemów i zagrożeń  
w zakresie bezpieczeństwa w Gminie Łomianki 

Sekretarz Gminy Łomianki przedstawił zmiany strukturalne dot. referatu Bezpieczeństwa i 
Zarządzania Kryzysowego. Odczytał zadania referatu. Pytania zadawali członkowie Komisji 
Radny Marcin Etienne oraz Radny Michał Naftyński.  

Ad. V. Sprawa ul. Podwale 

Sprawę zniszczenia ul. Podwale oraz stopy wału przeciwpowodziowego poruszył członek 
Komisji Bezpieczeństwa Radny Marcin Etienne. Poruszone kwestie omówił Zastępca 
Burmistrza do spraw technicznych Paweł Bochdziewicz. Komendant Straży Miejskiej 
zapewnił, że monitoruje stan techniczny wałów przeciwpowodziowych oraz zwraca uwagę na 
ruch pojazdów po koronie i stopie wału. Marcin Etieene zwrócił uwagę na brak reakcji „Wód 
Polskich” na zgłaszane przez Gminę uszkodzenia mechaniczne i naturalne wałów 
przeciwpowodziowych. Głos w tej sprawie zabrał również Radny Jerzy Serzysko.  

Ad. VI. Sprawy różne 

 Radny Grzegorz Bryk zwrócił się z prośbą o udostępnienie Komisji, protokołów z 
kontroli oznakowania pionowego i poziomego w Gminie Łomianki 
przeprowadzonych od 2019 roku. Członkowie Komisji poparli wniosek Radnego 
Bryka, 
 

Ad. VII.  Zamknięcie posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa 

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu 
oraz zamknął obrady Komisji Bezpieczeństwa.  
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Załączniki: 

 

1. Lista obecności. 
2. Sprawozdanie z prac Komisji Bezpieczeństwa w 2020 roku.  

 

 

 

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa 

                                                                          Tomasz Dąbrowski 

 

 
 

 


